
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 10. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 21.03.2016

212/10/ZM/2016 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 10. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

1. JUDr. Karel Molnár, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

213/10/ZM/2016 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Pavlínu Havlíkovou
2. Filipa Šádka

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

214/10/ZM/2016 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 10. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení

2.
Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4. Návrh na schválení  programu zasedání  Zastupite lstva města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan



5. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

6.

Návrh na schválení  udělení  Ceny města Kol ína za rok 2015 panu MUDr. Václavu 
Navrát i lovi  a ko lekt ivu pracovníků Pol ic ie ČR, KŘP Středočeského kraje,  územní 
odbor Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.

Návrh na uzavření  veřejnoprávní smlouvy mezi  městem Kol ín a obcí Toušice 
týkaj íc í se výkonu agendy speciá lního stavebního úřadu Odborem dopravy 
Městského úřadu Kol ín
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení  výzvy k předkládání  žádost í  o dotac i d le prav idel Programu 
pro poskytování  dotace na podporu dobrovolných has ičů v územním obvodu 
města Kol ín v roce 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.

Návrh na schválení  účast i vlastního f inančního podílu města, a to nejméně ve 
výši  25 % z celkových nákladů akce "Rekonstrukce sociá lního zázemí MSZS 
Slovenská ul ice"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na dokončení obnovy 
ul iční  fasády u domu č.  p.  17, ul ice Brandlova, Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na výměnu výkladců u 
domu č.  p.  3,  u l ice Pražská, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na výměnu výkladců a 
vstupních dveří  u domu č.  p.  42, ul ice Kutnohorská, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na podpis souhlasného prohlášení  o bezúplatném převodu pozemků parc.  
č . 1875/92 1875/95 a 3244/1 v k.ú.Kol ín z vlastnictv í města Kol ína zpět na 
Českou republ iku s př ís lušnost í hospodařit  s majetkem státu pro Ředite ls tví  
s i ln ic  a dáln ic ČR
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.

Návrh uzavřít  smlouvu o budoucí darovací  smlouvě mezi městem Kol ín a ŘSD ČR 
a současně uzavří t  mezi  městem Kol ín a ŘSD ČR darovací  smlouvu a převést 
bezúplatně na ŘSD ČR pozemky v rámci majetkoprávního vypořádání  s i ln ice 
I/38H - průtah Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.
Na odprodej pozemku parc.  č . 846/4 v k.ú. Kol ín z vlastnictv í města Kol ína do 
v lastnictví  jednotl ivých žadatelů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.

Návrh na prodej pozemku parc. č.  2910/12 v katastrálním území a obci  Kol ín,  
ul ice Plynárenská, z vlastnictv í města Kol ína do vlastnictv í TESPOL Kol ín-
LISOVNA PLASTŮ s.  r.  o .
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.



Návrh na odprodej část í  pozemků z v lastn ictví  města Kol ína do v lastnictví  
společnost i ČEZ Distr ibuce, a. s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotl ivých bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ímu podí lům jednotl ivých 
bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.
Návrh na schválení  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
NÁVRH na zrušení zř izovací l ist iny Správy veřejných pohřebišť a schválení nové 
zř izovací l ist iny Správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na prodej bytových jednotek včetně přís lušných spoluvlastnických podí lů 
na společných částech budov a pozemků z majetku města včetně schválení  ceny 
za m2, č.  p. 681, 684, 685, U Borků, Kol ín V
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na schválení  prodeje bytové jednotky č.103/10, Sokolská, č.  p. 103, Kol ín 
II , na pozemku st.  p.  č . 200/2 se spoluvlastnickým podí lem o vel ikost i  
11820/74830 na společných částech domů č.  p. 103 a k pozemku st.  p.  č . 200/2 
nájemci
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc.  č.  s t. 114 o výměře 205 m2, jehož 
součást í  je rodinný dům č. p.  113 s př ís lušenstvím v Žižel ic ích nad Cidl inou 
formou dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Návrh na zrušení  Zř izovací  l is t iny organizační s ložky města Kol ín Městské hudby 
Františka Kmocha a schválení  nového znění Zř izovací l ist iny organizační  s ložky 
města Kol ín Městské hudby Františka Kmocha
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Návrh na schválení  veřejnoprávních smluv o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.
Návrh na schválení  veřejnoprávních smluv o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na schválení  dodatku č.1 k veřejnoprávní  smlouvě o poskytnutí  dotace 
ev.č.825/2015 pro Farn í sbor ČCE v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Klub pro obnovu Kol ínské řepařské drážky, o.s.z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2016 pro Junák - 
český skaut,  1.středisko Kol ín, z.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.



Návrh na schválení  předloženého znění  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o 
poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.
Návrh na schválení  předloženého znění  vzorového dodatku k veřejnoprávní  
smlouvě o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.
Informativní  zpráva o navrhovaném rozdělení f inančních prostředků 
registrovaným sportovním klubům na základě údajů z ískaných z dotazníků
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.
Návrh na poskytnutí  dotace pro TK PTA Kol ín z rozpočtu města Kol ína na rok 
2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na poskytnutí  dotace pro TJ Sokol Sendražice z rozpočtu města Kol ína na 
rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Aeroklub Kol ín z.s.  z rozpočtu města Kol ína na 
rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Ju-Jutsu Kol ín z rozpočtu města Kol ína na rok 
2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Klub rekreačního sportu Kol ín z rozpočtu města 
Kol ína na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Stáj Václav Kol ín z rozpočtu města Kol ína na rok 
2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Dance Club Inferno z.s . z rozpočtu města Kol ína 
na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

40.
Návrh na poskytnutí  dotace pro TK CrossDance Kol ín z rozpočtu města Kol ína na 
rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

41.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, 
z.s.  z rozpočtu města Kol ína na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

42.
Návrh na poskytnutí  dotace pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

43.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Sportovní oddí l  p lavání  Kol ín, z.s. .  z rozpočtu 
města Kol ína na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

44.



Návrh na poskytnutí  dotace pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s . 
z rozpočtu města Kol ína na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

45.
Návrh na poskytnutí  dotace pro TJ Agro Kol ín z rozpočtu města Kol ína na rok 
2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

46.
Návrh na poskytnutí  dotace pro fotbalový klub Št ítarský SK, Občanské sdružení 
z rozpočtu města Kol ína na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

47.
Návrh na poskytnutí  dotace pro BC Kol ín s.r.o. z rozpočtu města Kol ína na rok 
2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

48.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Z&S Apache Team, z.s. z rozpočtu města Kol ína 
na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

49.
Návrh na poskytnutí  dotace pro FK Kol ín,  a.s.  z rozpočtu města Kol ína na rok 
2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

50.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Tělovýchovnou jednotu Sokol  Kol ín -  at let ika z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

51.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Sportovní klub LTC Kol ín-Tenis c lub z rozpočtu 
města Kol ína na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

52.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Handbal l c lub Kol ín z rozpočtu města Kol ína na 
rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

53.
Návrh na poskytnutí  dotace pro SK FBC Kol ín z  rozpočtu města Kol ína na rok 
2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

54.
Návrh na poskytnutí  dotace pro SK Volejbal Ko l ín o.s.  z rozpočtu města Kol ína 
na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

55.
Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín z rozpočtu města Kol ína na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

56.
Návrh na poskytnutí  dotace pro TJ Sokol Kol ín z rozpočtu města Kol ína na rok 
2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

57.
Zápis  z jednání  f inančního výboru ze dne 16.03.2016
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Pří lohy: Zapis_FV_16032016

58.
Návrh na schválení  I.  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

59. Návrh na vyřazení  pohledávek v celkové výši  1 263 760 Kč z ev idence
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

60.
Návrh na zvolení př ísedícího pro Okresní  soud v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

61.
Návrh na delegování zástupce města Kol ína na jednání valné hromady 
Vodohospodářské společnost i  Vrch l ice -  Maleč,  a. s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

62.
Informace o př ípravách 53. ročníku fest ivalu dechových hudeb Kmochův Kol ín 
roku 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

63.
Zápis  z jednání  kontrolního výboru ze dne 17.03.2016
Předkládá: Ing. Mart in Škorpík
Pří lohy: Zápis z jednání  kontrolního výboru 17.03.2016, Prezenční l ist ina KV

64. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů ZM

65. Zpráva návrhové komise

66. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

215/10/ZM/2016 Návrh na schválení udělení Ceny města Kolína za rok 2015 panu MUDr. Václavu 
Navrátilovi a kolektivu pracovníků Policie ČR, KŘP Středočeského kraje, územní odbor Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
udělení Ceny města Kolína za rok 2015 panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

216/10/ZM/2016 Návrh na schválení udělení Ceny města Kolína za rok 2015 panu MUDr. Václavu 
Navrátilovi a kolektivu pracovníků Policie ČR, KŘP Středočeského kraje, územní odbor Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
udělení Ceny města Kolína za rok 2015 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.připravit slavnostní předání ocenění

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

217/10/ZM/2016 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí Toušice 
týkající se výkonu agendy speciálního stavebního úřadu Odborem dopravy Městského úřadu 
Kolín

I. Zastupitelstvo města doporučuje
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi smluvními stranami městem Kolín a obcí  Toušice týkající se výkonu 
agendy  speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací Odborem dopravy MěÚ Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1.Zajistit uzavření  veřejnoprávní smlouvy s obcí Toušice  a následně výkon agendy speciálního 
stavebního úřadu v jejím katastru.

Termín: 01.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

218/10/ZM/2016 Návrh na schválení výzvy k předkládání žádostí o dotaci dle pravidel Programu 
pro poskytování dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 
2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
výzvu k předkládání žádostí o dotaci dle pravidel Programu pro poskytování dotace na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 uvedené v příloze č. 1 předloženého 
materiálu.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení, zabezpečit její vyvěšení na úřadní desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.

Termín: 25.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

219/10/ZM/2016 Návrh na schválení účasti vlastního finančního podílu města, a to nejméně ve výši 
25 % z celkových nákladů akce "Rekonstrukce sociálního zázemí MSZS Slovenská ulice"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
účast vlastního finančního podílu města na projektu "Rekonstrukce sociálního zázemí MSZS Slovenská 
ulice", a to nejméně ve výši 25 % z celkových nákladů akce

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Pavla Brožková



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zaslat jako přílohu k žádosti o dotaci k projektu "Rekonstrukce sociálního zázemí MSZS Slovenská 
ulice" usnesení Zastupitelstva města Kolína k financování akce.

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

220/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na dokončení obnovy 
uliční fasády u domu č. p. 17, ulice Brandlova, Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
závazný finanční podíl města na dokončení obnovy uliční fasády u domu č. p. 17, ulice Brandlova, Kolín, ve výši 15 500,- Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína.

Termín: 08.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

221/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na výměnu výkladců u 
domu č. p. 3, ulice Pražská, Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 závazný finanční podíl města na výměnu výkladců u domu č. p. 3, ulice Pražská, Kolín,

ve výši 50 000,- Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína.

Termín: 08.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

222/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na výměnu výkladců a 
vstupních dveří u domu č. p. 42, ulice Kutnohorská, Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
závazný finanční podíl města na výměnu výkladců a vstupních dveří u domu č. p. 42, ulice Kutnohorská, Kolín, ve výši 90 200,- 

Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína.

Termín: 08.04.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

223/10/ZM/2016 Návrh na podpis souhlasného prohlášení o bezúplatném převodu pozemků parc. č. 
1875/92 1875/95 a 3244/1 v k.ú.Kolín z vlastnictví města Kolína zpět na Českou republiku s 
příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podepsání souhlasného prohlášení o bezúplatném převodu pozemků parc. č. 1875/92, 1875/95 a 3244/1 
v k. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína zpět na Českou republiku s příslušností hospodařit s majetkem 
státu pro Ředitelství silnic a dálnic České republiky

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

224/10/ZM/2016 Návrh na podpis souhlasného prohlášení o bezúplatném převodu pozemků parc. č. 
1875/92 1875/95 a 3244/1 v k.ú.Kolín z vlastnictví města Kolína zpět na Českou republiku s 
příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR

I. Zastupitelstvo města pověřuje
Mgr. Bc. Víta Rakušana jako statutárního zástupce města Kolína podpisem souhlasného prohlášení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit podepsání souhlasného 
prohlášení dle bodu I.

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

225/10/ZM/2016 Návrh uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi městem Kolín a ŘSD ČR 
a současně uzavřít mezi městem Kolín a ŘSD ČR darovací smlouvu a převést bezúplatně na ŘSD 
ČR pozemky v rámci majetkoprávního vypořádání silnice I/38H - průtah Kolín

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 74/2015 z III. zasedání Zastupitelstva města Kolína ze dne 30.03.2015, kterým bylo 
schváleno

a)
uzavřít s ŘSD ČR (budoucím dárcem) a městem Kolín (budoucím obdarovaným) smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, na základě které budou vypořádány pozemky dle přílohy "A" a "B" pod komunikací 
v úseku od uzlového bodu 1332A037 - 1332A035 (ulice Jaselská a část ulice Havlíčkova) o délce 3,066 
km (kromě okružní křižovatky v uzlovém bodu 1332A036, který bude evidován u silnice II/125) a úsek od 
vyústění nového napojení po hranici katastrálního území Kolín (část ulice Havlíčkova) o délce 0,367 km. 
Tyto úseky budou zařazeny do kategorie místní komunikace.
Příloha "A" obsahuje pozemky ve vlastnictví ŘSD ČR a příloha "B" pozemky fyzických a právnických osob. 
ŘSD ČR se ve smlouvě o budoucí darovací smlouvě zavazuje, že pozemky v příloze "B" od třetích osob 



Usnesení bylo: PŘIJATO

vykoupí, zajistí výmaz veškerých právních zatížení pozemků na katastru nemovitostí a poté předloží 
městu Kolín (obdarovanému) návrh darovací smlouvy, na základě které budou na město pozemky "A" 
a "B" bezúplatně převedeny.

Celková výměra převáděných pozemků je 29 057 m2. Pozemky byly odděleny na základě vyhotovených 
geometrických plánů č. 5825-338/2013, 5826-338/2013, 5827-338/2013, 5828-338/2013, 5829-
338/2013, 5839-338/2013, 5840-338/2013, 5841-338/2013, 5847-338/2013 a 5858-338/2013, které 
jsou k nahlédnutí u referentky Jitky Vackové na oddělení správy městského majetku.

b)
uzavřít mezi městem Kolín (dárce) a ŘSD ČR (obdarovaný) smlouvu o darování pozemků, které jsou 
zastavěny silnicí I/38H a u kterých bude následným správcem Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje. Tyto části pozemků byly odděleny geometrickými plány č. 5827-338/2013, 5841-

338/2013 a jsou uvedeny v příloze "C". Celková výměra darovaných pozemků je 3 363 m2. Jedná se o 
tyto parcely:

parc. č. 2995/5 - 64 m2 ost. pl./ost. kom., v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 2682/21 - 11 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 3466/4 - 132 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 2989/75 - 51 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 2900/76 - 57 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc.č.1649/11 - 79 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 2895/16 - 636 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 1645/33 - 7 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 1645/32 - 59 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 1644/6 - 208 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 3244/1 - 493 m2 ost. pl./ost. kom., v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 1875/92 - 1228 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, město Kolín spoluvlastníkem s 2/3 podílovým 
vlastnictvím pozemku

parc. č. 1875/95 - 338 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, město Kolín spoluvlastníkem s 2/3 podílovým 
vlastnictvím pozemku

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

226/10/ZM/2016 Návrh uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi městem Kolín a ŘSD ČR 
a současně uzavřít mezi městem Kolín a ŘSD ČR darovací smlouvu a převést bezúplatně na ŘSD 
ČR pozemky v rámci majetkoprávního vypořádání silnice I/38H - průtah Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
a)
uzavřít s ŘSD ČR (budoucím dárcem) a městem Kolín (budoucím obdarovaným) smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, na základě které budou vypořádány pozemky dle přílohy "A" a "B" pod komunikací 
v úseku od uzlového bodu 1332A037 - 1332A035 (ulice Jaselská a část ulice Havlíčkova) o délce 3,066 
km (kromě okružní křižovatky v uzlovém bodu 1332A036, který bude evidován u silnice II/125) a úsek od 
vyústění nového napojení po hranici katastrálního území Kolín (část ulice Havlíčkova) o délce 0,367 km. 
Tyto úseky budou zařazeny do kategorie místní komunikace.
Příloha "A" obsahuje pozemky ve vlastnictví ŘSD ČR a příloha "B" pozemky fyzických a právnických osob. 
ŘSD ČR se ve smlouvě o budoucí darovací smlouvě zavazuje, že pozemky v příloze "B" od třetích osob 
vykoupí, zajistí výmaz veškerých právních zatížení pozemků na katastru nemovitostí a poté předloží 



Usnesení bylo: PŘIJATO

městu Kolín (obdarovanému) návrh darovací smlouvy, na základě které budou na město pozemky "A" i 
"B" bezúplatně převedeny.

Celková výměra převáděných pozemků je 29 057 m2. Pozemky byly odděleny na základě vyhotovených 
geometrických plánů č. 5825-338/2013, 5826-338/2013, 5827-338/2013, 5828-338/2013, 5829-
338/2013, 5839-338/2013, 5840-338/2013, 5841-338/2013, 5847-338/2013 a 5858-338/2013, které 
jsou k nahlédnutí u referentky Jitky Vackové na oddělení správy městského majetku.

b)
uzavřít mezi městem Kolín (dárce) a ŘSD ČR (obdarovaný) smlouvu o darování pozemků, které jsou 
zastavěny silnicí I/38H a u kterých bude následným správcem Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje. Tyto části pozemků byly odděleny geometrickými plány č. 5827-338/2013, 5841-

338/2013 a jsou uvedeny v příloze "C". Celková výměra darovaných pozemků je 1 304 m2. Jedná se o 
tyto parcely:

parc. č. 2995/5 - 64 m2 ost. pl./ost. kom., v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 2682/21 - 11 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 3466/4 - 132 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 2989/75 - 51 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 2900/76 - 57 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc.č.1649/11 - 79 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 2895/16 - 636 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 1645/33 - 7 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 1645/32 - 59 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

parc. č. 1644/6 - 208 m2 ost. pl./silnice, v k. ú. Kolín, výlučný vlastník město Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smluv dle bodu 
II.

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

227/10/ZM/2016 Na odprodej pozemku parc. č. 846/4 v k.ú. Kolín z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví jednotlivých žadatelů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 846/4 o výměře 796 m2 v katastrálním území a obci Kolín, ze kterého nově vznikly níže uvedené pozemky dle 

dosud nezapsaného GP č. 6022-19/2015 vyhotoveného Ing. Pavlem Růžičkou ze společnosti GEPKO Kolín, z vlastnictví města Kolína 

do vlastnictví jednotlivých kupujících za kupní cenu ve výši 500 Kč/m2.

1. Pozemek parc. č. 846/16, zahrada o výměře 210 m2 v katastrálním území a obci Kolín, M░░░ S░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ 

░░ Týnec nad Labem, za kupní cenu 105.000 Kč + poměrnou část nákladů za vyhotovení GP ve výši 2.849 Kč, tj. za celkovou kupní cenu 

ve výši 107.849 Kč

2. pozemek parc. č. 846/23, zahrada o výměře 5 m2 v katastrálním území a obci Kolín, M░░░░ J░░░░ ░  nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ 

░░░ Kolín░░ , za kupní cenu 2.500 Kč + poměrnou část nákladů za vyhotovení GP ve výši 68 Kč, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 

2.568 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. pozemek parc. č. 846/15, zahrada o výměře 264 m2, parc. č. 846/20, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m2 a parc. č. 846/22, zahrada 

o výměře 30 m2, všechny v katastrálním území a obci Kolín, A░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín░ , za kupní cenu 150.000 

Kč + poměrnou část nákladů za vyhotovení GP ve výši 4.070 Kč, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 154.070 Kč

4. pozemek parc. č. 846/4, zahrada o výměře 267 m2 a pozemek parc. č. 846/19, zahrada o výměře 14 m2, oba v katastrálním území a obci 

Kolín, manželům B░░░░ ░░░░ ░░░ a J░░░░ ░░░░ ░░░ D░░░░ ░ , oba bytem ░░░░ ░░░ Kolín ░ , za kupní cenu 140.500 Kč + 

poměrnou část ceny za GP ve výši 3.813 Kč, tj. za celkovou kupní cenu 144.313 Kč.

4.a) kupní cena 144.313 Kč bude splácena manžely B░░░░ a J░░░░ D░░░░ ░░ po dobu 72 měsíců po 2.000 Kč + 1x 133 Kč, a to pod 

ztrátou výhody splátek při nezaplacení byť jen jedné splátky řádně a včas.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░

Termín: 20.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

228/10/ZM/2016 Návrh na prodej pozemku parc. č. 2910/12 v katastrálním území a obci Kolín, 
ulice Plynárenská, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví TESPOL Kolín-LISOVNA PLASTŮ s. r. o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů prodej pozemku parc. č. 

2910/12 v katastrálním území a obci Kolín o výměře 182 m2, který nově vznikl z původního pozemku 
parc. č. 2910/2 v katastrálním území a obci Kolín, a to podle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 

6125-191/2015 za 500 Kč/m2, za celkovou kupní cenu ve výši 91.000 Kč, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví společnosti TESPOL Kolín-LISOVNA PLASTŮ s. r. o., sídlem Havlíčkova 260, 280 02 Kolín IV, IČ 
62966286

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit 
zpracování a realizaci kupní smlouvy a návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí

Termín: 15.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

229/10/ZM/2016 Návrh na odprodej částí pozemků z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej částí pozemků

1. parc. č. 2634/23, ze které nově vznikl pozemek parc. č. st. 8226 o výměře 10 m2, zastavěná 
plocha, v k. ú. Kolín dle dosud nezapsaného GP č. 6134-81/2015 vyhotoveného spol. Geoaxis, 
s.r.o.,



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. parc. č. 2662/4, ze které nově vznikl pozemek parc. č. st. 8227 o výměře 5 m2, zastavěná plocha, v 
k. ú. Kolín dle dosud nezapsaného GP č. 6135-82/2015 vyhotoveného spol. Geoaxis, s.r.o.,

3. parc. č. 51/14, ze které nově vznikl pozemek parc. č. st. 8228 o výměře 10 m2, zastavěná plocha, v 
k. ú. Kolín dle dosud nezapsaného GP č. 6136-83/2015 vyhotoveného spol. Geoaxis, s.r.o.,

z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín 

IV-Podmokly, IČ 24729035, za kupní cenu 2.000 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 50.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
I. tohoto usnesení

Termín: 06.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

230/10/ZM/2016 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícímu podílům jednotlivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej vyjmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými domy 
vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 podle usnesení Zastupitelstva 
města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5254, 5255, 5256, 5257, 5258, 5259, o celkové výměře 1 483 m2, podíl o velikosti 
6996/881322, v ulici Masarykova čp. 860, 861, 862, 863, 864 a 865, vlastníkovi bytové jednotky 
č. 865/24 ░░░░ ░░ V░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  Z░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín░ , za 19.448 Kč,

• parc. č. st. 4782, 4783, o celkové výměře 358 m2, podíl o velikosti 7098/113568, v ulici Prokopa 
Velikého čp. 364 a 365 vlastníkovi bytové jednotky č. 365/7 ░░░░ ░ E░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░  I░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín ░ , 
za 36.963 Kč,

• parc. č. st. 4749, o výměře 304 m2, podíl o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855 a 
856 vlastníkovi bytové jednotky č. 855/109 ░░░░ ░░ M░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

a J░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín ░ , 
za 8.088 Kč,



Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 5794, 5795, 5796 o celkové výměře 832 m2, podíl o velikosti 7345/445854, v ulici 
Benešova čp. 966, 967 a 968 vlastníkovi bytové jednotky č. 966/9 ░░░░ ░ J░░░ T░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ a J░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín░ , 
za 22.643 Kč,

• parc. č. st. 3617, 3618, 3619 o celkové výměře 511 m2, podíl o velikosti 6465/128513, v ulici Na 
Magistrále čp. 735, 736 a 737 vlastníkovi bytové jednotky č. 737/1 D░ K░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín ░ , za 42.467 Kč,

• parc. č. st. 5217, 55218, 5219 o celkové výměře 708 m2, podíl o velikosti 4245/444072, v ulici 
Moravcova čp. 871, 872 a 873 vlastníkovi bytové jednotky č. 873/17 ░░░░ ░░░░ M░░░ A░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ J░░░ A░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░ Kolín░ , za 11.181 Kč,

• parc. č. st. 6246/2 o výměře 53 m2, podíl o velikosti 4448/427298, v ulici Podskalská čp. 1356 
vlastníkovi bytové jednotky č. 1356/57 I░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░ , za 911 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit 
zpracování a realizaci kupních smluv a návrhů na vklad práva do katastru nemovitostí

Termín: 15.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

231/10/ZM/2016 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, IČ 00445258, sídlo Maiselova 18, 110 
00 Praha 1
Židovská obec je zastoupena na zákl. komisionářské smlouvy členy představenstva společnosti Matana 
a.s. (IČ 41691211, sídlo Malá Štupartská 1/646, 110 00 Praha 1).

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit  podpis smlouvy dle bodu 
I tohoto usnesení

Termín: 11.04.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

zrušení zřizovací listiny Správy veřejných pohřebišť, kterou schválilo Zastupitelstvo města Kolína 
usnesením č. 320/2013 dne 18.11.2013 s účinností od 01.01.2014;

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

232/10/ZM/2016 NÁVRH na zrušení zřizovací listiny Správy veřejných pohřebišť a schválení nové 
zřizovací listiny Správy veřejných pohřebišť

I. Zastupitelstvo města schvaluje

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

233/10/ZM/2016 NÁVRH na zrušení zřizovací listiny Správy veřejných pohřebišť a schválení nové 
zřizovací listiny Správy veřejných pohřebišť

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu organizační složky města Správa veřejných pohřebišť, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.Zajistit podpis Zřizovací listiny SVP.

Termín: 22.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

234/10/ZM/2016 Návrh na prodej bytových jednotek včetně příslušných spoluvlastnických podílů 
na společných částech budov a pozemků z majetku města včetně schválení ceny za m2, č. p. 681, 
684, 685, U Borků, Kolín V

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.prodej bytových jednotek v domě  č. p. 681, 684, 685, U Borků, Kolín V, z majetku města podle 
příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, včetně příslušných 
spoluvlastnických podílů na společných částech budovy a pozemku pod budovou a zahrady navazující 
v jednotném funkčním celku;

2. cena za bytovou jednotku při prodeji se stanoví: základní cena za 1 m2 ve výši 7.500 Kč za cihlový 
dům  (usnesení ZM  č. 287 ze dne  23.03.2009)
Nabídková cena se vypočte podle vzorce:
Cn=Czz x Sbyt
Cn-nabídková cena
Czz-základní cena  - cihlové jednotky

Sbyt-podlahová plocha bytu v m2



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kupní cena se vypočte individuálně u každé bytové jednotky dle uvedeného vzorce a přičtením 
příslušného podílu jednotky na ceně pozemků, které jsou převáděny společně s nemovitostí;

3. cena půdní bytové jednotky 685/5 v domě  č. p. 685, U Borků bude s ohledem na investice nájemce, 
kdy nájemce byl investorem stavby, snížena o 177.199 Kč;

4. cena pozemku pod budovou a navazující zahrady v jednotném funkčním celku je stanovena 1.652 

Kč /m2, podle znaleckého posudku č. 5306-16-007 ze dne 10.02.2016. Výpočet ceny pozemku pod 
budovou a navazující zahrady bude u každé bytové jednotky  proveden v rozsahu odpovídajícím podílu 
bytových jednotek na společných částech příslušného bytového domu;

5.20% slevu z celkové ceny bytové jednotky včetně podílu na pozemku při zaplacení kupní ceny 
nejpozději v den podepsání kupní smlouvy.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit prodej bytových jednotek.

Termín: 22.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

235/10/ZM/2016 Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č.103/10, Sokolská, č. p. 103, Kolín 
II, na pozemku st. p. č. 200/2 se spoluvlastnickým podílem o velikosti 11820/74830 na 
společných částech domů č. p. 103 a k pozemku st. p. č. 200/2 nájemci

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č.103/10 v budově č. p. 103 v ul. Sokolská, Kolín II, na pozemku st. p. č. 200/2, 
se spoluvlastnickým podílem o velikosti 11820/74830 na společných částech domu č. p. 103 v ul. 
Sokolská, Kolín II, a spoluvlastnickým podílem o velikosti 11820/74830 k pozemku st. p. č. 200/2,Kolín 
II, za cenu 914.069 Kč nájemci ░░░ R░░░ B░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín II.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č.15326 a 15327 pro kat. 
území a obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště 
Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit prodej bytové jednotky

Termín: 22.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

236/10/ZM/2016 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož 
součástí je rodinný dům č. p. 113 s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou formou dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož součástí je rodinný dům č. p. 113 
s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, nacházející se v katastrálním území Žiželice nad Cidlinou, 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zapsaného na listu vlastnictví č. 651 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Kolín,  formou dražby podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů 
za vyvolávací cenu 462.000 Kč;

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.uskutečnit dražbu podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění.

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

237/10/ZM/2016 Návrh na zrušení Zřizovací listiny organizační složky města Kolín Městské hudby 
Františka Kmocha a schválení nového znění Zřizovací listiny organizační složky města Kolín 
Městské hudby Františka Kmocha

I. Zastupitelstvo města ruší
Zřizovací listinu organizační složky města Kolín Městské hudby Františka Kmocha

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

238/10/ZM/2016 Návrh na zrušení Zřizovací listiny organizační složky města Kolín Městské hudby 
Františka Kmocha a schválení nového znění Zřizovací listiny organizační složky města Kolín 
Městské hudby Františka Kmocha

I. Zastupitelstvo města schvaluje
nové znění Zřizovací listiny organizační složky města Kolín městská hudba Františka Kmocha, která je 
přílohou návrhu.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

239/10/ZM/2016 Návrh na schválení veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace

1.ev. č. 169/2016 pro Základní školu Kolín II., Bezručova 980, IČ 46390367, na úhradu služeb školního 
psychologa 1-6/2016

2.ev. č. 170/2016 pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, IČ 48663638, na úhradu služeb školního 
psychologa 1-6/2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

3.ev. č. 171/2016 pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, IČ 48663620, na úhradu služeb 
školního psychologa 1-6/2016

4.ev .č. 172/2016 pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, IČ 48663808, na úhradu služeb školního 
psychologa 1-6/2016

5.ev. č. 173/2016 pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62, IČ 48663794, na úhradu služeb školního 
psychologa 1-6/2016

6.ev. č. 174/2016 pro Základní školu Kolín V., Ovčárecká 374, IČ 46390413, na úhradu služeb školního 
psychologa 1-6/2016

7.ev. č. 175/2016 pro Základní školu Kolín III., Masarykova 412, IČ 48663786, na úhradu služeb 
školního psychologa 1-6/2016

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávních smluv

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

240/10/ZM/2016 Návrh na schválení veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace

1.ev.č. 97/2016 pro Fotbalový klub Štítarský SK, IČ 14800551

2.ev.č. 99/2016 po pana Mgr. Dalibora Miervu, IČ 749236925

3.ev.č. 100/2016 pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, IČ 65767659

4.ev.č. 101/2016 pro Militaris o.s., IČ 02091402

5.ev.č. 102/2016 pro  Barry a spol., IČ 26583356

6.ev.č. 103/2016 pro Skupinu historického šermu Páni z Kolína, IČ 70539685

7.ev.č. 108/2016 pro Z&S Apache Team, z.s., IČ 26611848

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podpis daných smluv.

Termín: 18.04.2016

Poznámky k usnesení:
Protinávrh na základě požadavku žadatele na změnu účelu poskytované dotace pod ev.č. 103/2016 smlouvy 
pro Skupinu historického šermu Páni z Kolína, IČ 70539685. 
Původní účel dotace "III. Císařův den-renesanční slavnosti-440 let císaře Rudolfa II. (1576-2016)".
Nový účel dotace "Historické slavnosti"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Obsah akce zůstává neměnný.
Protinávrh byl uvedeným hlasováním schválen a zapracován do znění veřejnoprávní smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

241/10/ZM/2016 Návrh na schválení dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
ev.č.825/2015 pro Farní sbor ČCE v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Dodatek č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ev.č. 825/2015 s Farním sborem 
Českobratrské církve evangelické v Kolíně.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podpis veřejnoprávní smlouvy

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

242/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Klub pro obnovu Kolínské řepařské drážky, o.s.z 
rozpočtu města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Klub pro obnovu Kolínské řepařské drážky o.s. na úhradu nákladů spojených s 
budováním muzejního depa v areálu Kolínské řepařské drážky ve výši 150.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením číslo .........s 
těmito podstatnými náležitostmi

Subjekt
Klub pro obnovu Kolínské řepařské drážky o.s.
IČ: 70879974
sídlo: 280 02 Kolín IV, Kunětická 373
zastoupené: Tomášem Vančou, předsedou
kontaktní osoba: Tomáš Vanča
tel.:602450968
e-mail:info@vanoil.cz
bankovní spojení:433332369/0800, Česká spořitelna, a.s.

Článek I.
Účel dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen "dotace") na "činnnost klubu" na základě schválené žádosti.
2. Dotace se poskytuje na úhradu nákladů spojených s budováním muzejního depa.

3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 150.000 Kč slovy: 
jednostopadesáttisíckorunčeských na realizaci akce uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci akce uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
"Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

243/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2016 pro Junák - 
český skaut, 1.středisko Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1.středisko Kolín, z.s., IČ 61882194, na úhradu 
nájemného a energie v klubovnách, ve výši 80.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením č. .....s těmito 
podstatnými náležitostmi:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Subjekt:
Junák - český skaut, 1. Středisko Kolín, z.s.
IČ: 61882194
sídlo: Václavská 4, 280 02 Kolín
zastoupena: Mgr. Ondřejem Vokálem, předsedou
kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Vokál
tel: 606 348 959
e-mail: vokalo@seznam.cz
bankovní spojení: 2300407397/2010, Fio Banka
/dále jen příjemce dotace/

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen dotace) na klubovou činnost mládeže - nájemné a energie v 
klubovnách na základě schválené žádosti.

2. Dotace se poskytuje na nájemné a energie spojené s užíváním pronajatých prostor.

3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 80.000 Kč slovy: osmdesáttisíckorunčeských 
na realizaci činnostmi uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci činnosti uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
Přehled smluv vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 18.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Odboru školství, kultury a sportu zajistit poskytování dotací na základě uzavření veřejnoprávní 
smlouvy dle schváleného vzoru

Usnesení bylo: PŘIJATO

Odboru školství, kultury a sportu poskytovat dotace vybraným žadatelům na základě uzavření 
dodatku k již existujícím veřejnoprávní smlouvám dle schváleného vzoru

Usnesení bylo: PŘIJATO

244/10/ZM/2016 Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložené znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.

Termín: 11.04.2016

Poznámky k usnesení:
podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

245/10/ZM/2016 Návrh na schválení předloženého znění vzorového dodatku k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložené znění vzorového dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.

Termín: 11.04.2016

Poznámky k usnesení:
podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

246/10/ZM/2016 Informativní zpráva o navrhovaném rozdělení finančních prostředků 
registrovaným sportovním klubům na základě údajů získaných z dotazníků



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
Informativní zprávu o navrhovaném rozdělení finančních prostředků registrovaným sportovním klubům 
na základě údajů získaných z dotazníků

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

247/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro TK PTA Kolín z rozpočtu města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TK PTA Kolín na sportovní činnost klubu ve výši 100.000 Kč jako přímá podpora z 
rozpočtu města a 72.471 Kč na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých 
v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením číslo .........s 
těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt
TK PTA Kolín
IČ 22878751
sídlo: V Jezírkách 1530, 280 02 Kolín 5
zastoupena: Matúšem Slebodníkem, jednatelem
kontaktní osoba: Matúš Slebodník
tel.:776560565
e-mail:slebodnik@pta-kolin.cz
bankovní spojení:203660228/0600, GE Money Bank

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen "dotace") na "sportovní činnnost klubu" na základě schválené 
žádosti.
2. Dotace se poskytuje na úhradu nákladů spojených se sportovní činností.
3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 172.471 Kč slovy: 
jednostosedmdesátdvatisícčtyřistasedmdesátjednakorunčeských na realizaci akce uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci akce uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 



Usnesení bylo: PŘIJATO

(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
"Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

248/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice z rozpočtu města Kolína na 
rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice na sportovní činnost klubu ve výši 94.845 Kč na základě 
doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 .....s těmito podstatnými 
náležitostmi:

Subjekt 

TJ Sokol Sendražice
IČ: 18622810
sídlo: Kolín - Sedražice 280 02, Ke hřišti č.p. 391
zastoupen: Václavem Uhlířem,předsedou
kontaktní osoba: Václav Uhlíř, tel. 602 777 112
e-mail: vaclav.uhlir@gmail.com
bankovní spojení: 420206339/0800, Česká spořitelna, a.s.
/dále jen příjemce dotace/

Článek I.

Účel dotace

Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína ve 
formě dotace (dále jen dotace) na sportovní činnost klubu na základě schválené žádosti.



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Dotace se poskytuje na sportovní činnost klubu.

3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 94.845 Kč 
slovy: devadesátčtyřitisícosmsetčtyřicetpětkorunčeských na realizaci činnostmi uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci činnosti uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
Přehled smluv vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

249/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Aeroklub Kolín z.s. z rozpočtu města Kolína na rok 
2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Aeroklkub Kolín z.s. na sportovní činnost klubu ve výši 73.101 Kč na základě 
doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením č. .....s těmito 
podstatnými náležitostmi:

Subjekt 



Aeroklub Kolín z.s.

IČ: 46391215 

sídlo: Kolín - letiště, P.O.BOX 59, 280 00 Kolín

zastoupený: Miroslavem Lacinou, statutárem

kontaktní osoba: Václav Sehnal, člen rady AK
tel: 72 069 641
e-mail: sehnalv@seznam.cz
bankovní spojení:  420189399/0800
/dále jen příjemce dotace/

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen dotace) na sportovní činnost klubu na základě schválené žádosti.

2. Dotace se poskytuje na sportovní činnost klubu.

3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 73.101 Kč 
slovy: sedmdesáttřitisícstojednakorunčeských na realizaci činnostmi uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci činnosti uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
Přehled smluv vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 11.04.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

250/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Ju-Jutsu Kolín z rozpočtu města Kolína na rok 
2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Ju-Jutsu Kolín na sportovní činnost klubu ve výši 59.859 Kč na základě 
doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením č. .....s těmito 
podstatnými náležitostmi:

Subjekt 

Ju-Jutsu Kolín, o.s.
IČO: 01603353
sídlo: V Olšinkách 1078, 280 02  Kolín V
zastoupena: Janem Strakou, jednatelem
kontaktní osoba: Jan Straka
tel: 721 672 015
e-mail: ju-jutsu.kolin@seznam.cz
bankovní spojení: 107-5134100237/0100, Komerční banka
/dále jen příjemce dotace/

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen dotace) na sportovní činnost klubu na základě schválené žádosti.

2. Dotace se poskytuje na sportovní činnost klubu.

3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 59.859 Kč 
slovy: padesátdevěttisícosmsetpadesátdevětkorunčeských na realizaci činnostmi uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci činnosti uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
Přehled smluv vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

251/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Klub rekreačního sportu Kolín z rozpočtu města 
Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Klub rekreačního sportu Kolín na sportovní činnost klubu ve výši 79.692 Kč 
na základě doporučení Komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením č. .....s těmito 
podstatnými náležitostmi:

Subjekt 

Klub rekreačního sportu Kolín
IČ: 67676201
sídlo: Kolín 2, 280 02, V Břízách 779
zastoupena: Ing. Františkem Vošvrdou, předsedou
kontaktní osoba: Ing. František Vošvrda, tel. 777 895 798
e-mail: vosvrdaf@volny.cz
bankovní spojení: 177286665/0600, GE Money Bank
/dále jen příjemce dotace/

Článek I.

Účel dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen dotace) na sportovní činnost klubu na základě schválené žádosti.

2. Dotace se poskytuje na sportovní činnost klubu.

3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 79.692 Kč 
slovy: sedmdesátdevěttisícšestsetdevadesátdvakorunčeských na realizaci činnosti uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci činnosti uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
Přehled smluv vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

252/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín z rozpočtu města Kolína na rok 
2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín na sportovní činnost klubu ve výši 67.732 Kč na základě 
doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.



Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením č. .....s těmito 
podstatnými náležitostmi:

Subjekt 

Stáj Václav Kolín

IČ: 14800471

sídlo: Žižkova ulice, 280 02 Kolín 2

zastoupena: Václavem Drbalem, předsedou

kontaktní osoba: Václav Drbal
tel: 602 373 054
e-mail: vaclav.drbal@volny.cz
bankovní spojení:  42168379/0800, Česká spořitelna a.s.
/dále jen příjemce dotace/

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen dotace) na sportovní činnost klubu na základě schválené žádosti.

2. Dotace se poskytuje na sportovní činnost klubu.

3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 67.732 Kč 
slovy: šedesátsedmtisícsedmsettřicetdvakorunčeských na realizaci činnostmi uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci činnosti uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
Přehled smluv vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 



Usnesení bylo: PŘIJATO

v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

253/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Dance Club Inferno z.s. z rozpočtu města Kolína 
na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Dance Club Inferno z.s. na sportovní činnost klubu ve výši 117.808 Kč na 
základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 .....s těmito podstatnými 
náležitostmi:

Subjekt 

Dance Club Inferno z.s.

IČ: 22675051

sídlo: Zámecká 109, Kolín 280 02

zastoupený: Mgr. Olgou Žákovou, předsedou

kontaktní osoba: Mgr. Olga Žáková

tel: 604 63 68 39

e-mail: zakova@dcinferno.cz

bankovní spojení: 261 201 855/0300, Poštovní spořitelna 

/dále jen příjemce dotace/ 

Článek I.

Účel dotace

Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína ve 
formě dotace (dále jen dotace) na sportovní činnost klubu na základě schválené žádosti.

2. Dotace se poskytuje na sportovní činnost klubu.

3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 117.808 Kč 
slovy: stosedmnácttisícosmsetosmkorunčeských na realizaci činnostmi uvedené v čl. I



Usnesení bylo: PŘIJATO

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci činnosti uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
Přehled smluv vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

254/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro TK CrossDance Kolín z rozpočtu města Kolína na 
rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s. na sportovní činnost klubu ve výši 

61.566 Kč na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci 
dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením č. .....s těmito 
podstatnými náležitostmi:

Subjekt 

Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s.

IČ: 22721711

sídlo: Lipanská 420, Kolín III

zastoupena: Naděždou Eretovou

kontaktní osoba: Vladimír Vidner

tel: 723 109 942



Usnesení bylo: PŘIJATO

e-mail: vvidner@seznam.cz

bankovní spojení: 437276309/0800, Česká spořitelna, a.s.

/dále jen příjemce dotace/ 

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen dotace) na sportovní činnost klubu na základě schválené žádosti.

2. Dotace se poskytuje na sportovní činnost.

3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 61.566 Kč 
slovy: šedesátjednatisícpětsetšedesátšestkorunčeských na realizaci činnostmi uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci činnosti uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
Přehled smluv vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

255/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s. 
z rozpočtu města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje



poskytnutí dotace pro Akademii tanečního umění a sportu DUENDE, z.s. na sportovní činnost klubu ve 
výši 59.941 Kč  na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci 
dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením číslo .........s 
těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt
Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s.
IČ: 22877932

sídlo: Královská cesta 292, 280 02 Kolín III
zastoupený: Hanou Zubákovou, místopředsedkyní spolku

kontaktní osoba: Hana Zubáková
tel: 736220842

e-mail: info@duendekolin.cz

bankovní spojení: 250410168/0300, ČSOB

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen "dotace") na "sportovní činnnost klubu" na základě schválené 
žádosti.
2. Dotace se poskytuje na úhradu nákladů spojených se sportovní činností.
3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 59.941 Kč slovy: 
padesátdevěttisícdevětsetčtyřicetjednakorunčeských na realizaci akce uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci akce uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
"Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 



Usnesení bylo: PŘIJATO

v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

256/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK z 
rozpočtu města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK na sportovní činnost klubu ve výši 
74.713 Kč  na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci 
dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením číslo .........s 
těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt
KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK
IČ: 61884880

sídlo: Starokolínská 956, 280 02 Kolín
zastoupena: Pavlem Šrámkem, předsedou klubu

kontaktní osoba: Pavel Šrámek
tel: 603257815

e-mail:sramek31@seznam.cz

bankovní spojení: 264149319/0300, ČSOB

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen "dotace") na "sportovní činnnost klubu" na základě schválené 
žádosti.
2. Dotace se poskytuje na úhradu nákladů spojených se sportovní činností.
3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 74.713 Kč slovy: 
sedmdesátčtyřitisícsedmsettřináctkorunčeských na realizaci akce uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci akce uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
"Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

257/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s.. z rozpočtu 
města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. na sportovní činnost klubu ve výši 223.610 Kč  
na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením číslo .........s 
těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt
Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s.
IČ: 14801671
sídlo: Bezručova 866, 280 02  Kolín II
zastoupený: Ing. Miloslavem Lhotkou, Ph.D., předsedou
kontaktní osoba: Ing. Miloslav Lhotka, Ph.D.
tel: 777 865 786
e-mail: Miloslav.lhotka@vscht.cz
bankovní spojení: 420081329/0800, Česká spořitelna,a.s.

Článek I.
Účel dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen "dotace") na "sportovní činnnost klubu" na základě schválené 
žádosti.
2. Dotace se poskytuje na úhradu nákladů spojených se sportovní činností.
3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 223.610 Kč slovy: 
dvěstědvacettřitisícšetsetdesetkorunčeských na realizaci akce uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci akce uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
"Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

258/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. z 
rozpočtu města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. na sportovní činnost klubu ve výši 
102.087 Kč  na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci 
dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením číslo .........s 
těmito podstatnými náležitostmi:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Subjekt
TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s.
IČ: 22692444
sídlo: 280 02 Kolín V, Třídvorská 1055
zastoupený: Mgr. Terezou Lee Neumanovou, předsedkyní
kontaktní osoba: Mgr. Tereza Lee Neumanová
tel.:608767556
e-mail:dojang@taehantkd.cz
bankovní spojení:2993257001/5500, Česká spořitelna, a.s.

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen "dotace") na "sportovní činnnost klubu" na základě schválené 
žádosti.
2. Dotace se poskytuje na úhradu nákladů spojených se sportovní činností.
3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 102.087 Kč slovy: 
jednostodvatisíceosmdesátsedmkorunčeských na realizaci akce uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci akce uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
"Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

259/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro TJ Agro Kolín z rozpočtu města Kolína na rok 
2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje



poskytnutí dotace pro TJ Agro Kolín na sportovní činnost klubu ve výši 154.435 Kč  na základě 
doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením číslo .........s 
těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt
TJ AGRO Kolín z.s.
IČ: 18620183
sídlo: 280 02 Kolín II, Na Magistrále 728
zastoupena: Čeňkem Hrabalem, předsedou
kontaktní osoba: Mohrová Anna
tel.:321721931
e-mail:tjagro.kolin@centrum.cz
bankovní spojení:0420028309/0800, Česká spořitelna, a.s.

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína 
ve formě dotace (dále jen "dotace") na "sportovní činnnost klubu" na základě schválené 
žádosti.
2. Dotace se poskytuje na úhradu nákladů spojených se sportovní činností.
3. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti.

Článek II.
Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 154.435 Kč slovy: 
jednostopadesátčtyřitisícčtyřistatřicetpětkorunčeských na realizaci akce uvedené v čl. I

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce v termínu od 01.01. do 31.12.2016. 
Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci akce uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží 
(dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
"Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a 
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 



Usnesení bylo: PŘIJATO

v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

260/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro fotbalový klub Štítarský SK, Občanské sdružení z 
rozpočtu města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro fotbalový klub Štítarský SK, Občanské sdružení na sportovní činnost klubu ve výši 
80.912 Kč na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace ev.č. 97/2016z dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 
usnesením číslo .........s těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt
fotbalový klub Štítarský SK, Občanské sdružení
IČ 14800551
sídlo: Kolín VI, Braunerova 20
zastoupen: Ladislavem Zachem, předsedou

kontaktní osoba: Ladislav Zach

tel: 724 249 023

e-mail: stitarskysk@seznam.cz

bankovní spojení: 420057329/0800, Česká spořitelna a.s.

Článek I.
Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy ev.č. 97/2016 ze dne 21.03.2016 poskytnuta 
dotace ve výši 250.000 Kč za podmínek a k účelu uvedenému v předmětné smlouvě. Dotace je 
poskytována na sportovní činnost klubu.

Článek II.
Výše dotace

Nově je dle výše uvedené žádosti dotace navýšena o 80.912 Kč na celkovou částku 330.912 
Kč slovy: třistatřicetisícdevětsetdvanáctkorunčeských na realizaci činnosti uvedené v čl. I.

Článek III.
Způsob úhrady dotace

 1. Dotace ve výši 80.912 Kč bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet 
příjemce, uvedený v záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 
oběma smluvními stranami.

Článek IV.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 
 1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti v termínu od 01.01.2016 do 
31.12.2016. Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci 
činnosti uhrazením finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch 
dodavatele zboží (dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, 
uhrazeny a promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

261/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. z rozpočtu města Kolína na rok 
2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na sportovní činnost klubu ve výši 77. 955 Kč na základě 
doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace  ev.č. 027/2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 
usnesením číslo.....s těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt 

BC KOLÍN s.r.o.

IČ: 27929175

sídlo: Grégrova 402, 280 02 Kolín III

zastoupena: Miroslavem Sodomou, jednatelem

kontaktní osoba: Miroslav Sodoma 

tel: 777 808 895

e-mail: sodoma@bckolin.cz

bankovní spojení: 183632827/0600, GE Money Bank

/dále jen příjemce dotace/ 

Článek I.

Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy č. 027/2016 ze dne 04.02.2016 poskytnuta 
dotace ve výši 600.000 Kč za podmínek a k účelu uvedeným v předmětné smlouvě. Dotace je 
poskytována na sportovní činnost klubu.

Článek II.

Výše dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

Nově je dle výše uvedené žádosti dotace navýšena o 77.955 Kč na celkovou částku 677.955 Kč 
slovy: šestsetsedmdesátsedmtisícdevětsetpadesátpětkorunčeských
na realizaci činnosti uvedené v čl. I

Článek III.

Způsob úhrady dotace

2. Dotace ve výši 77.955 Kč bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet 
příjemnce, uvedený v záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 
oběma smluvními stranami.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

262/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s. z rozpočtu města Kolína 
na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s. na sportovní činnost klubu ve výši 26.512 Kč na 
základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace ev.č. 54/2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 
usnesením číslo.....s těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt 

Z&S APACHE Team, z. s.
IČ: 26611848
sídlo: Třebízského 358, 280 02 Kolín IV
zastoupený: Mgr. Janem Slavíčkem, předsedou
kontaktní osoba: Martina Slavíčková
tel: 777 830 732
e-mail: remerx-tem@seznam.cz
bankovní spojení: 168231363/0600, GE Money Bank
/dále jen příjemce dotace/

Článek I.

Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy ze dne 11.02.2016 poskytnuta dotace ve výši 
400.000,- Kč za podmínek a k účelu uvedeným v předmětné smlouvě.  Dotace je poskytována na 
sportovní činnost klubu.

Článek II.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Výše dotace

Nově je dle výše uvedené žádosti dotace navýšena o 26.512 Kč na celkovou částku 426.512 Kč
slovy: čtyřistadvacetšesttisícpětsetdvanáctkorunčeských na realizaci činnosti uvedené v čl. I

Článek III.

Způsob úhrady dotace

 2. Dotace ve výši 26.512 Kč bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet 
příjemnce, uvedený v záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 
oběma smluvními stranami.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

263/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. z rozpočtu města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. na sportovní činnost klubu ve výši 108.481 Kč na základě 
doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace ev.č. 049/2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města 
dne 21.03.2016 .....s těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt 

FK Kolín, a.s.

IČ: 48950467 

sídlo: Brankovická 1216, 280 02 Kolín V.

zastoupený: Ing. Františkem Bílkem, místopředsedou představenstva a Jiřím Truskou, členem 

představenstva
kontaktní osoba: Jiří Truska
tel: 733 341 960
e-mail: j.truska@seznam.cz
bankovní spojení:  0420281339/0800, Česká spořitelna, a.s.
/dále jen příjemce dotace/

Článek I.

Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy č. 025/2016 ze dne 03.02.2016 poskytnuta 
dotace ve výši 500.000 Kč za podmínek a k účelu uvedenému v předmětné smlouvě. Dotace je 
poskytována na sportovní činnost klubu.

Článek II.

Výše dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

Nově je dle výše uvedené žádosti dotace navýšena o 108.481 Kč na celkovou částku 608.481 Kč 
slovy: šestsetosmtisícčtyřistaosmdesátjedenkorunčeských na realizaci činnosti uvedené v čl. I

Článek III.

Způsob úhrady dotace

2. Dotace ve výši 108.481 Kč bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet 
příjemnce, uvedený v záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 
oběma smluvními stranami.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

264/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín - atletika z 
rozpočtu města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín - atletika na sportovní činnost klubu ve 
výši 126.020 Kč na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci 
dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace ev.č. 049/2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města 
dne 21.03.2016 .....s těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt 

T.J.Sokol Kolín - atletika

IČ: 75123843

sídlo: Brankovická 979, Kolín 5, 280 02

zastoupený: Vlastou Šlezovou, starostkou 

kontaktní osoba: Klára Tučková

tel: 751 238 843

e-mail: Klara.tuckova@email.cz

bankovní spojení: 218907967/0300

/dále jen příjemce dotace/ 

Článek I.

Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy č. 049/2016 ze dne 10.02.2016 poskytnuta 
dotace ve výši 1.300.000 Kč za podmínek a k účelu uvedenému v předmětné smlouvě. Dotace je 
poskytována na sportovní činnost klubu.

Článek II.

Výše dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

Nově je dle výše uvedené žádosti dotace navýšena o 126.020 Kč na celkovou částku 1.426.020 
Kč slovy: jedenmiliončtyřistadvacetšesttisícdvacetkorunčeských na realizaci činnosti uvedené v čl. 
I

Článek III.

Způsob úhrady dotace

2. Dotace ve výši 126.020 Kč bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet 
příjemnce, uvedený v záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 
oběma smluvními stranami.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

265/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Sportovní klub LTC Kolín-Tenis club z rozpočtu 
města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Sportovní klub LTC Kolín-Tenis club na sportovní činnost klubu ve výši 

124.161 Kč  na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci 
dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace evidenční číslo 47/2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
21.03.2016 usnesením číslo .........s těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt
Sportovní klub LTC Kolín-Tenis club

IČ: 14800594

sídlo: Brankovická 1007, 280 02 Kolín IV

zastoupena: Mgr. Jindřichem Synkem, předsedou

kontaktní osoba: Mgr. Jindřich Synek ml. 

tel: 606 153 513

e-mail: jindrisek.synek@seznam.cz

bankovní spojení: 420171359/0800, Česká spořitelna, a.s.

Článek I.
Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy ev.č 47/2016 ze dne 02.02.2016 poskytnuta 
dotace ve výši 100.000 Kč za podmínek a k účelu uvedeném v předmětné smlouvě. Dotace je 
poskytována na sportovní činnost klubu.

Článek II.
Výše dotace

Nově je dle výše uvedené žádosti dotace navýšena o 124.161 Kč na celkovou částku 224.161
Kč slovy: dvěstědvacetčtyřitisícstošedesátjednakorunčeských na realizaci činnosti uvedené v čl. I



Usnesení bylo: PŘIJATO

Článek III.
Způsob úhrady dotace

1. Dotace ve výši 124.161 Kč bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet 
příjemce, uvedený v záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 
oběma smluvními stranami.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

266/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro Handball club Kolín z rozpočtu města Kolína na 
rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Handball club Kolín na sportovní činnost klubu ve výši 55.080 Kč na základě 
doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace ev.č. 46/2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města 
dne 21.03.2016 .....s těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt 

Handball club Kolín

IČ: 14800489

sídlo: Karlovo náměstí 74, 280 02 Kolín I

zastoupena: Václavem Havlíčkem, předsedou

kontaktní osoba: Blanka Pelikánová

tel: 776 694 480

e-mail: admin.hckolin@centrum.cz

bankovní spojení: 420204309/0800, Česká spořitelna, a.s.

/dále jen příjemce dotace/ 

Článek I.

Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy č. 46/2016 ze dne 10.02.2016 poskytnuta dotace 
ve výši 200.000 Kč za podmínek a k účelu uvedenému v předmětné smlouvě. Dotace je 
poskytována na sportovní činnost klubu.

Článek II.

Výše dotace

Nově je dle výše uvedené žádosti dotace navýšena o 55.080 Kč na celkovou částku 255.080 Kč 
slovy: dvěstěpadesátpěttisícosmdesátkorunčeských na realizaci činnosti uvedené v čl. I

Článek III.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Způsob úhrady dotace

Dotace ve výši 55.080 Kč bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet příjemce, 

uvedený v záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku oběma 

smluvními stranami.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

267/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro SK FBC Kolín z rozpočtu města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK FBC Kolín na sportovní činnost klubu ve výši 59.923 Kč na základě 
doporučení Komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace ev.č.19/2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města 
dne 21.03.2016 .....s těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt 

FBC Kolín
IČ: 26536447
sídlo: Sladkovského 625, 280 02  Kolín IV
zastoupena: Petrem Cíchou, předsedou
kontaktní osoba: Petr Cícha
tel: 777 895 798
e-mail: fbckolin@email.cz
bankovní spojení: 182860641/0300, Československá obchodní banka, a.s.
/dále jen příjemce dotace/

Článek I.

Účel dotace

Příjemci byla na základě Veřejnoprávní smlouvy č. 19/2016 ze dne 11.02.2016 poskytnuta dotace 
ve výši 80.000 Kč za podmínek a k účelu uvedeném v předmětné smlouvě. Dotace je 
poskytována na sportovní činnost klubu.

Článek II.

Výše dotace

Nově je dle uvedené žádosti dotace navýšena o 59.223 Kč na celkovou částku 139.223 Kč
slovy: jednostotřicetdevěttisícdvěstědvacettřikorunčeských na realizaci akce uvedené v čl. I

Článek III.

Způsob úhrady dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

Dotace ve výši 59.923 Kč bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet příjemce, 

uvedený v záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto doddatku oběma 

smluvními stranami.

.

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

268/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín o.s. z rozpočtu města Kolína na 
rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín o.s. na sportovní činnost klubu ve výši 187.775 Kč  na základě 
doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace ev.č.44/2016 ze dne 03.02.2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města 
dne 21.03.2016 usnesením číslo .........s těmito podstatnými náležitostmi:

Subjekt
SK Volejbal Kolín o.s.
IČ: 26670381
sídlo: Šotnovská 148, 280 02 Kolín 2
zastoupené: Petrem Šotolou, předsedou
kontaktní osoba: Petr Šotola
tel: 602 363 235
e-mail: petr.sotola@rauch.cc
bankovní spojení:  172088053/0600, GE Money Bank

Článek I.
Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy ze dne 03.02.2016  poskytnuta dotace ve výši 
240.000 Kč za podmínek a k účelu uvedeným v předmětné smlouvě. Dotace je poskytována na 
sportovní činnost klubu.

Článek II.
Výše dotace

Nově je dle výše uvedené žádosti dotace navýšena o 187.775 Kč na celkovou částku 427.775 
Kč slovy: čtyřistadvacetsedmtisícsedmsetsedmdesátpětkorunčeských na realizaci činnosti 
uvedené v čl. I.

Článek III.
Způsob úhrady dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Dotace ve výši 187.775 Kč bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet 
příjemce, uvedený v záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 
oběma smluvními stranami.

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

269/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín z rozpočtu města Kolína na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín na sportovní činnost klubu ve výši 39.807 Kč  na základě doporučení 
komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace ev.č.20/2016 ze dne 27.01.2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města 
dne 21.03.2016 usnesením číslo .........s těmito podstatnými náležitostmi

Subjekt
SC Kolín
IČ: 00406716
sídlo: Brankovická 1289, 280 02 Kolín V
zastoupené: Václavem Nedbalem, prezidentem klubu
kontaktní osoba: Mgr. Tereza Hölzlová
tel: 724 361 930
e-mail: tereza.holzlova@sc-kolin.cz
bankovní spojení: 2107903567/2700, Fio banka, a.s.

Článek I.
Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy ze dne 27.01.2016 poskytnuta dotace ve výši 
250.000 Kč za podmínek a k účelu uvedeném v předmětné smlouvě. Dotace je poskytována na 
sportovní činnost klubu.

Článek II.
Výše dotace

Nově je dle výše uvedené žádosti dotace navýšena o 39.807 Kč na celkovou částku 289.807 Kč
slovy: dvěstěosmdesátdevěttisícosmsetsedmkorunčeských na realizaci činnosti uvedené v čl. I.

Článek III.
Způsob úhrady dotace

2. Dotace ve výši 39.807 Kč bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet 
příjemce, uvedený v záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 
oběma smluvními stranami.

Termín: 29.04.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

270/10/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kolín z rozpočtu města Kolína na rok 
2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kolín na sportovní činnost klubu ve výši 385.291 Kč  na základě 
doporučení komise tělovýchovy a sportu dle údajů poskytnutých v rámci dotazníku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace ev.č. 51/2016 ze dne 26.01.2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem 
města dne 21.03.2016 usnesením číslo .........s těmito podstatnými náležitostmi

Subjekt
Tělocvičná jednota Sokol Kolín
IČ: 00472271
sídlo: Kmochova 14, 280 02 Kolín 2
zastoupena: Josefem Těšitelem, starostou
kontaktní osoba: Josef Těšitel
tel: 321 723 533, 436 448 604
e-mail: sokol_kolin@volny.cz
bankovní spojení: 1411303 / 0300, Československá obchodní banka, a.s.

Článek I.
Účel dotace

Příjemci byla na základě veřejnoprávní smlouvy ze dne 26.01.2016 poskytnuta dotace ve výši 
200.000,- Kč za podmínek a k účelu uvedenému v předmětné smlouvě. Dotace je poskytována 
na sportovní činnost klubu.

Článek II.
Výše dotace

Nově je dle výše uvedené žádosti dotace navýšena o 385.291Kč na celkovou částku 585.291 Kč
slovy: pětsetosmdesátpěttisícdvěstědevadesátjednakorunčeských na realizaci činnosti uvedené 
v čl. I.

Článek III.
Způsob úhrady dotace

1. Dotace je poukázána ve třech splátkách, bankovním převodem na účet příjemce, uvedený v 
záhlaví smlouvy.
První splátka ve výši 200.000 Kč byla poukázána dne 15.02.2016, druhá splátka příspěvku ve výši 
200.000 Kč bude poskytnuta po podpisu smlouvy nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu 
tohoto dodatku oběma smluvními stranami.
Termín pro poskytnutí třetí splátky příspěvku je 30.06.2016. Vyúčtování celé dotace je potřeba 
doložit do 15.12.2016.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

271/10/ZM/2016 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2016. I. RO na rok 2016 je nedílnou součástí zápisu 
z jednání Zastupitelstva města

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení I. rozpočtového opatření do rozpočtu města Kolína na rok 2016

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

272/10/ZM/2016 Návrh na vyřazení pohledávek v celkové výši 1 263 760 Kč z evidence

I. Zastupitelstvo města pověřuje
kontrolní výbor Zastupitelstva města Kolína k provedení kontroly nájemních smluv za nebytový prostor s 
firmou DI DIO s.r.o

II. Zastupitelstvo města ukládá
kontrolnímu výboru předložit Zastupitelstvu města Kolína v co nejkratším možném čase výsledky 
provedené kontroly

Poznámky k usnesení:
Předsedou kontrolního výboru Ing. Škorpíkem vznesen na základě pověření výboru požadavek o pověření 
výboru ke kontrole nájemních smluv s daným subjektem a kontrole daného bodu jednání, který byl uvedeným 
hlasováním schválen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

273/10/ZM/2016 Návrh na vyřazení pohledávek v celkové výši 1 263 760 Kč z evidence

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek pohledávku uvedenou v příloze č. 1 ve výši 1 263 760 Kč . Příloha č. 1 je 
nedílnou součástí zápisu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis nedobytné pohledávky z evidence pohledávek



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

274/10/ZM/2016 Návrh na zvolení přísedícího pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města navrhuje
do funkce přísedícího pro Okresní soud v Kolíně níže uvedeného kandidáta na dobu 4letého funkčního 
období

• ░░░░ ░░░░ ░░ ,
nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

275/10/ZM/2016 Návrh na zvolení přísedícího pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedícího pro Okresní soud v Kolíně níže uvedeného kandidáta na dobu 4letého funkčního 
období

• ░░░░ ░░░░ ░░ ,
nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. informovat o volbě přísedícího předsedu Okresního soudu v Kolíně

Termín: 28.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

276/10/ZM/2016 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady 
Vodohospodářské společnosti Vrchlice - Maleč, a. s.

I. Zastupitelstvo města deleguje
zástupce města Kolína starostu města Mgr. Bc. Víta Rakušana na valnou hromadu akciové 
společnosti Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč, se sídlem Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná 
Hora, IČ 46356967, zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2377, která se bude konat dne 11.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


